[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 22.04.2014г.

№ 380
с. Шира
О внесении изменений в административный
регламент «Прием заявлений и выдача документов

о согласовании проектов границ земельных участков,
расположенных на территории Ширинского района»,
 утвержденного постановлением администрации
муниципального образования Ширинский район
от 30.12.2013 № 2240
В целях исполнения подпункта «г» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 8, 9, 26, 29 Устава муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков, расположенных на территории Ширинского района», утвержденного постановлением администрации муниципального образования Ширинский район от 30.12.2013 № 2240 следующие изменения: п. 34 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания: «снижение среднего числа обращений представителей бизнес – сообщества в орган местного самоуправления для получения одной муниципальной услуги, связанной со сферой предпринимательской деятельности к 2014 г. – до 2».
2. Сведения о внесении изменений в административный регламент разместить в ГИС «Реестр».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Ширинский район

С.Н. Зайцев